
IONIZÁTOR 
VZDUCHU

HEPA FILTR FILTR 2 V 1 APLIKACE TESLA 
SMART

TESLA Smart Air Purifier S100W



Rozměry 200 × 300 mm

Váha 1,9 kg

Hladina hluku 55 dB

CADR 130 m³/h

Velikost místnosti 20 m²

Typ filtru 2 v 1 (HEPA 13, uhlíkový filtr)

Příkon 30 W

Ošetření vzduchu Ionizace

Funkce Časovač, noční režim, automatický režim, volitelná 
rychlost otáček ventilátoru, LCD displej, upozornění potřeby 
výměny filtru

Aplikace Tesla Smart app pro Android a iOS

Jazyk aplikace EN, DE, CZ, SK, PL, HU, SL

Produktové ID TSL-AC-S100W

Heureka PRODUCT 
NAME

Tesla Smart Air Purifier S100W TSL-AC-S100W

Parametry:

FILTR 2 V 1 IONIZÁTOR VZDUCHU
Filtr HEPA 13 zachycuje až 99,97 
% částic o velikosti 0,2 mikronu a 
zbavuje ovzduší prachu, alergenů, 
bakterií i virů. Uhlíkový filtr 
eliminuje plynné znečišťující látky, 
těkavé organické látky a pachy.

Funkce jako časovač, denní režimy, 
ukazatel životnosti filtrů nebo chytré 
automatizace vám práci s čističkou 
usnadní natolik, že se o ni po prvotním 
nastavení nemusíte téměř starat.

Účinnost filtrů posiluje ionizátor, 
který pomáhá neutralizovat 
škodlivé částice. Zároveň do 
svého okolí vypouští negativní 
ionty navozující pocit čerstvého 
vzduchu jako po bouřce.

Vybírat můžete ze tří rychlostí 
ventilátoru (nízká/střední/vysoká) 
nebo nočního režimu, který 
minimalizuje hlučnost. Výkon 
tak snadno přizpůsobíte svým 
požadavkům.

Zařízení lze ovládat skrze LCD 
panel přímo na čističce nebo v 
mobilní aplikaci Tesla Smart. V 
aplikaci ji můžete navíc propojit 
s hlasovými asistenty či s dalšími 
chytrými produkty v domácnosti.

Moderní vzhled podtrhuje 
ambientní podsvícení. Vybírat 
můžete z několika barev (modrá, 
zelená, oranžová, červená), které 
v interiéru navodí příjemnou 
atmosféru.

VOLITELNÉ REŽIMY

APLIKACE  
TESLA SMART

AMBIENTNÍ 
PODSVÍCENÍ

CHYTRÉ FUNKCE

Tesla Smart pro Android a iOS


